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Spieltag  Sp-Nr.
003
010
017
022
031
041
045
053
057
066
077
080
089
094
101
108
113
122
132
136
144
148
157
168
171
180

Datum Anstol3
13.08.2023 15:00
20.08.2023 15:00
27.08.2023 15:00
03.09.2023 15:00
10.09.2023 15:00
17.09.2023 15:00
24.09.2023 15:00
01.10.2023 15:00
08.10.2023 15:00
15.10.2023 15:00
22.10.2023 13:00
29.10.2023 15:00
05.11.2023 14:00
12.11.2023 14:00
03.03.2024 15:00
10.03.2024 16:30
17.03.2024 15:00
24.03.2024 15:00
30.03.2024 16:00
07.04.2024 15:00
14.04.2024 15:00
01.05.2024 14:00
28.04.2024 15:00
05.05.2024 15:00
12.05.2024 15:00
17.05.2024 18:30

Spielpaarung

SV Kist

SV Veitshéchheim

SV Kist

FV Thingersheim

SV Kist

(SG) Zell-Margetshéchheim
SV Kist

SV Trennfeld

SV Bischbrunn

SV Kist

FV Helmstadt Il

SV Kist

FSV Holzkirchhausen/Neubrunn
(SG) SG Hettstadt/SV GreuBenheim
SV Kist

TSV Erlabrunn

SV Kist

SC Schollbrunn

SV Kist

SV Erlenbach

SV Kist

SV Kist

SV Altfeld

SV Kist

TSV Guntersleben

SV Kist

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV 1946 Kist
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Wirzburg
Liganummer: 310352
Saison: 23/24

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024

Ergeb.

(SG) SG Hettstadt/SV GreuBenheim 2:3
SV Kist 5:0
TSV Erlabrunn 1:4
SV Kist 6:2
SC Schollbrunn 2:1
SV Kist 0:2
SV Erlenbach 0:3
SV Kist 2:0
SV Kist 1:0
SV Altfeld 2:1
SV Kist 2:2
TSV Guntersleben 31
SV Kist 31
SV Kist 3:2
SV Veitshéchheim 0:1
SV Kist 4:1
FV Thingersheim 0:3
SV Kist 4:1
(SG) Zell-Margetshéchheim 3:2
SV Kist 5:0
SV Trennfeld 2:2
SV Bischbrunn 1:1
SV Kist 2:1
FV Helmstadt II
SV Kist
FSV Holzkirchhausen/Neubrunn
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